Tại Bản án dân sự sơ thẩm số 20/2025/DS-ST ngày 27 tháng 5 năm 2025 

của Toà án nhân dân thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước đã quyết định: 

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của Ngân hàng TMCP S. 

Buộc bà Đinh Thị Diệu T phải trả cho Ngân hàng TMCP S số tiền gốc và 

tiền lãi tính đến ngày 26/5/2025 là 2.322.770.236 đồng (hai tỷ ba trăm hai mươi 

hai triệu bảy trăm bảy mươi nghìn hai trăm ba mươi sáu đồng). Và tiền lãi phát 

sinh kể từ ngày 27/5/2025 cho đến khi bà Đinh Thị Diệu T trả hết nợ cho Ngân 

hàng TMCP S theo thỏa thuận tại Hợp đồng tín dụng số 

229/2023/HĐHMCN/SHB.131100 ngày 15/8/2023 đã ký giữa bà Đinh Thị Diệu 

T và Ngân hàng TMCP S.

[...]

30/12/2016 của Ủy ban thường vụ quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, 

nộp, quản lý và sử dụng án phí, lệ phí Toà án, tuyên xử: 

1. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của Ngân hàng TMCP S. 

Buộc bà Đinh Thị Diệu T phải trả cho Ngân hàng TMCP S số tiền gốc và 

tiền lãi tính đến ngày 26 tháng 5 năm 2025 là: 2.322.770.236 đồng (hai tỷ, ba trăm 

hai mươi hai triệu, bảy trăm bảy mươi nghìn, hai trăm ba mươi sáu đồng) và tiền 

lãi phát sinh kể từ ngày 27 tháng 5 năm 2025 cho đến khi bà Đinh Thị Diệu T trả 

hết nợ cho Ngân hàng TMCP S theo thỏa thuận tại Hợp đồng tín dụng số 

229/2023/HĐHMCN/SHB.131100 ngày 15 tháng 8 năm 2023 đã ký giữa bà Đinh 

Thị Diệu T và Ngân hàng TMCP S.